
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 27/02/2022
Hora Listado: 15:07:01

CAMPIONAT DE CAT. BOY, GIRL I CADET 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 27/02/2022  CODIGO: CB0922431

Class. FINAL Femení Scratch   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA COSTA DAURADA -1,8 J F 1 -1 76 71 72 219
2 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA CAN CUYAS -1,8 C F 1 -1 72 78 71 221

HERRERA ANGLADA, NATALIA EL PRAT -1,8 J F 1 -1 73 72 76 221
4 YAGUE CUADROS, BLANCA EL PRAT 0,3 J F 1 1 75 78 76 229
5 AGUILAR MARTI, ANA LLAVANERAS 3,6 C F 1 5 78 79 74 231
6 YMBERN QUIÑOA, ANNA SAN CUGAT 0,0 J F 1 1 75 81 76 232
7 PEDRERO CRESPO, SOFIA ARO 2,9 J F 1 4 80 79 76 235
8 MITJANS BARDALET, MARINA COSTA DAURADA 3,4 C F 1 5 79 81 77 237
9 PONSDOMENECH KAMENEVA, DARI PGA CATALUNYA 5,1 C F 2 6 86 83 77 246

BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA BARCELONA 0,3 J F 1 1 79 83 84 246
11 SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA TERRAMAR 5,0 C F 2 6 84 83 81 248

LLORENS SOLA, LAIA BARCELONA 7,9 J F 2 9 84 81 83 248
13 MATEO VILLARONGA, CLOE EL PRAT 3,0 J F 1 4 79 85 85 249
14 CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA SAN CUGAT 2,7 I F 1 4 82 87 81 250
15 MONTOLIO REYES, DANIELA EL PRAT 4,7 I F 2 6 90 86 84 260
16 PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, CARO EL PRAT 6,7 I F 2 8 88 92 82 262
17 VALERO MAGAS, RAISA COSTA DAURADA 10,6 C F 2 12 96 86 81 263
18 PEREZ-ULLIVARRI VINZIA, AIN TERRAMAR 8,7 C F 2 10 89 90 93 272
19 VIVAS TREVIÑO, OLIVIA FONTANALS 10,6 C F 2 12 94 82 97 273
20 GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA COSTA DAURADA 11,6 C F 3 13 90 92 96 278
21 DEL OLMO BAK, FIONA PGA CATALUNYA 11,9 I F 3 14 95 93 91 279
22 ALOS MARTINEZ, ALBA EMPORDA 17,6 J F 3 20 108 107 110 325



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 27/02/2022
Hora Listado: 15:08:35

CAMPIONAT DE CAT. BOY, GIRL I CADET 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 27/02/2022  CODIGO: CB0922431

Class. Femenina Sub-16 Scratch   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA CAN CUYAS -1,8 16 F 1 -1 72 78 71 221
2 AGUILAR MARTI, ANA LLAVANERAS 3,6 16 F 1 5 78 79 74 231
3 MITJANS BARDALET, MARINA COSTA DAURADA 3,4 15 F 1 5 79 81 77 237
4 PONSDOMENECH KAMENEVA, DARI PGA CATALUNYA 5,1 15 F 2 6 86 83 77 246
5 SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA TERRAMAR 5,0 16 F 2 6 84 83 81 248
6 CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA SAN CUGAT 2,7 14 F 1 4 82 87 81 250
7 MONTOLIO REYES, DANIELA EL PRAT 4,7 14 F 2 6 90 86 84 260
8 PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, CARO EL PRAT 6,7 14 F 2 8 88 92 82 262
9 VALERO MAGAS, RAISA COSTA DAURADA 10,6 15 F 2 12 96 86 81 263

10 PEREZ-ULLIVARRI VINZIA, AIN TERRAMAR 8,7 16 F 2 10 89 90 93 272
11 VIVAS TREVIÑO, OLIVIA FONTANALS 10,6 15 F 2 12 94 82 97 273
12 GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA COSTA DAURADA 11,6 15 F 3 13 90 92 96 278
13 DEL OLMO BAK, FIONA PGA CATALUNYA 11,9 13 F 3 14 95 93 91 279



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 27/02/2022
Hora Listado: 15:40:09

CAMPIONAT DE CAT. BOY, GIRL I CADET 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 27/02/2022  CODIGO: CB0922431

Class. Final Masculina Scratch   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 EFREMOV , MIKHAIL ARO -1,2 C M 1 -2 66 72 71 209
2 ALBIÑANA TORNE, ALEX EL PRAT -1,4 J M 1 -2 70 71 70 211
3 FONSECA AGUILAR, MARCEL EL PRAT -2,6 J M 1 -4 73 67 74 214
4 BEREA ESTEVE, JORGE COSTA DAURADA -1,2 J M 1 -2 75 66 74 215
5 PALOMO MATEOS, LUIS CAN CUYAS -2,4 J M 1 -3 69 74 73 216
6 PANISELLO FERRAGUT, JOAN BARCELONA -0,6 J M 1 -1 75 69 73 217
7 PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN PGA CATALUNYA -1,8 J M 1 -3 75 72 71 218
8 SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS -1,0 J M 1 -2 72 77 70 219

SOLAVERA NAVARRO, DANIEL CAN CUYAS -1,6 J M 1 -2 72 75 72 219
10 ALBACAR OBESO, GUILLERMO COSTA DAURADA -0,4 J M 1 -1 74 76 74 224
11 DOMENECH GOMEZ, EDUARD CAN CUYAS 0,4 J M 1 0 73 73 79 225
12 CASADEMONT VINYOLES, ERIC EL PRAT 0,3 C M 1 0 73 79 74 226

MESTRE CARCELLER, VICENTE BARCELONA -0,6 J M 1 -1 74 76 76 226
14 PACHECO CANO, EDUARDO COSTA DAURADA 4,5 J M 2 4 75 79 73 227
15 CAMI HARTMANN, BRUNO EL PRAT 0,7 J M 1 0 74 79 75 228

GARCIA TEROL, PABLO VALLROMANES -2,1 C M 1 -3 75 78 75 228
17 ROUSAUD SABATE, JOAQUIM EL PRAT 3,6 C M 1 3 75 78 76 229
18 JUNQUERA VALLUGERA, TOMAS EL PRAT 2,0 J M 1 2 75 80 77 232

DE CASTRO PIERA, JUAN BARCELONA 5,6 C M 2 6 76 76 80 232
20 FARRE ARIÑO, JAN BARCELONA 3,5 C M 1 3 79 80 74 233
21 BOFARULL BALLESTE, MARC VALLROMANES 1,9 J M 1 1 81 79 74 234

BEREA CELLIER, IGNACIO BARCELONA 3,4 C M 1 3 76 83 75 234
23 BARRIOS MILIOUKOV, NIKOLAY BARCELONA 1,3 J M 1 1 76 80 79 235
24 CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TO ARO 2,2 C M 1 2 86 75 76 237
25 MARTI JIMENEZ, BRUNO BARCELONA 5,2 J M 2 5 82 78 80 240
26 LEDAIN , AMAURY BARCELONA 2,8 J M 1 3 85 76 80 241
27 GARCIA GAMEZ, NICOLAS SAN CUGAT 5,8 I M 2 6 81 80 81 242
28 GARCIA GOMBAU, ALEX TERRAMAR 3,1 C M 1 3 79 80 84 243
29 FORT BORRAS, JAN COSTA DAURADA 5,6 J M 2 6 78 86 81 245

MORATO MONTILLA, JAUME LA ROCA 1,9 C M 1 1 82 81 82 245
31 IZQUIERDO RUIZ, YAGO CAN CUYAS 2,5 C M 1 2 78 87 82 247

LLORENS SOLA, MARC BARCELONA 6,3 J M 2 6 81 83 83 247
33 SILVA BALBOA, DARIO VALLROMANES 1,7 J M 1 1 90 82 79 251

ALVAREZ PIZARRO, GENIS CAN CUYAS 6,2 C M 2 6 81 89 81 251
35 CAROT ORTIZ, ROGER LLAVANERAS 3,1 C M 1 3 83 87 83 253

TALDYKIN , VLADIMIR BARCELONA 3,1 J M 1 3 80 87 86 253
37 MONZON RAMIREZ, SAMUEL FEDERACIÓN ANDO 6,6 C M 2 7 79 91 86 256
38 PAU AULINAS, GENIS MONTANYA 6,8 C M 2 7 92 85 82 259
39 MARTINEZ GARCIA-SARABIA, IG CAN CUYAS 3,8 C M 1 4 94 81 85 260

MOLAS BOU, NICOLAU PGA CATALUNYA 3,4 C M 1 3 86 88 86 260
41 FERRER MARGALL, ARNAU PGA CATALUNYA 6,7 J M 2 7 92 82 91 265
42 ALBERO ALIAGA, MIGUEL RAIMAT 7,7 J M 2 8 86 85 97 268
43 ACEVEDO BELON, MATEO BARCELONA 7,8 C M 2 8 93 93 85 271
44 COMPANY RUIZ, ALEX BARCELONA 9,8 C M 2 10 96 85 93 274
45 TALDYKIN , DANIIL BARCELONA 8,3 C M 2 9 93 88 95 276
46 DEL VAS MENDOZA, MIGUEL ANG SAN CUGAT 14,8 J M 3 16 96 87 97 280
47 ESQUIVEL LUQUE, DIEGO VALLÉS 17,7 C M 3 19 95 103 94 292
48 CAFFREY , TOMAS EL PRAT 12,8 J M 3 14 108 93 110 311



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 27/02/2022
Hora Listado: 15:41:41

CAMPIONAT DE CAT. BOY, GIRL I CADET 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 27/02/2022  CODIGO: CB0922431

Class. Final Masculina Sub-16 Scratch   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 EFREMOV , MIKHAIL ARO -1,2 16 M 1 -2 66 72 71 209
2 CASADEMONT VINYOLES, ERIC EL PRAT 0,3 16 M 1 0 73 79 74 226
3 GARCIA TEROL, PABLO VALLROMANES -2,1 16 M 1 -3 75 78 75 228
4 ROUSAUD SABATE, JOAQUIM EL PRAT 3,6 15 M 1 3 75 78 76 229
5 DE CASTRO PIERA, JUAN BARCELONA 5,6 15 M 2 6 76 76 80 232
6 FARRE ARIÑO, JAN BARCELONA 3,5 15 M 1 3 79 80 74 233
7 BEREA CELLIER, IGNACIO BARCELONA 3,4 15 M 1 3 76 83 75 234
8 CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TO ARO 2,2 15 M 1 2 86 75 76 237
9 GARCIA GAMEZ, NICOLAS SAN CUGAT 5,8 14 M 2 6 81 80 81 242

10 GARCIA GOMBAU, ALEX TERRAMAR 3,1 16 M 1 3 79 80 84 243
11 MORATO MONTILLA, JAUME LA ROCA 1,9 16 M 1 1 82 81 82 245
12 IZQUIERDO RUIZ, YAGO CAN CUYAS 2,5 15 M 1 2 78 87 82 247
13 ALVAREZ PIZARRO, GENIS CAN CUYAS 6,2 16 M 2 6 81 89 81 251
14 CAROT ORTIZ, ROGER LLAVANERAS 3,1 16 M 1 3 83 87 83 253
15 MONZON RAMIREZ, SAMUEL FEDERACIÓN ANDO 6,6 16 M 2 7 79 91 86 256
16 PAU AULINAS, GENIS MONTANYA 6,8 15 M 2 7 92 85 82 259
17 MARTINEZ GARCIA-SARABIA, IG CAN CUYAS 3,8 15 M 1 4 94 81 85 260

MOLAS BOU, NICOLAU PGA CATALUNYA 3,4 15 M 1 3 86 88 86 260
19 ACEVEDO BELON, MATEO BARCELONA 7,8 15 M 2 8 93 93 85 271
20 COMPANY RUIZ, ALEX BARCELONA 9,8 15 M 2 10 96 85 93 274
21 TALDYKIN , DANIIL BARCELONA 8,3 15 M 2 9 93 88 95 276
22 ESQUIVEL LUQUE, DIEGO VALLÉS 17,7 16 M 3 19 95 103 94 292


